Vysledkovd listina okresniho kola 73. roéniku MO kategorie Z9

Frydek-Mistek

1.-2.  Jakub Lysek
Eva Mojziskovd

3 Adam Jurtik

4. Matéj Prokes

5. Zuzana Peluchovd

6.—7.  Matéj Novy
Adam Synek

8.-9.  Andrej Banik
Simon Viclavik

10.-11. Simon Mucha
Zuzana Sindelkovd

Sarlota Pinkovi
Lucie Kawulokovd
Karolina Brozdovi
Erik Chrostek
Jana Malisovi
Ema Wirglovd
Lukas Carba

Jan Hejda

Ondrej Kisza
Joanna Kulik
Vanessa Simha
Julia Biator
Marek Lipus
Nikol Kozielovd
Ema Ligockd
Vojtéch Martaus
Tomasz Sikora
Eliska Sebestovi
Alexandr BaZant
Marian Marosz
Viiclav Szkatula
Markéta Bystroriovd
Stépdn Levinsky
Viclav Czepczor
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Uspésni fesitelé
ZS Mosty u Jablunkova
G Petra Bezruce, Frydek-Mistek
G Petra Bezruce, Frydek-Mistek
ZS Frydek-Mistek, Pionyrt
G Petra Bezruce, Frydek-Mistek
7S a Lesni MS Hnizdo, Ostravice
ZS Frydek-Mistek, Ceskoslovenské armady
ZS Frydek-Mistek, Ceskoslovenské armady
G Petra Bezruce, Frydek-Mistek
ZS Mosty u Jablunkova
ZS Bagka

2 Y

Ostatni ucastnici

G Petra Bezruce, Frydek-Mistek

7S Jablunkov

G Petra Bezruce, Frydek-Mistek

G Petra Bezruce, Frydek-Mistek

7S Basgka

ZS Kozlovice

ZS Petra Bezrude a MS Ttinec

ZS Frydek-Mistek, Ceskoslovenské armady
7S Jablunkov

ZS Gustawa Przeczka s polskym jazykem v ...
ZS Stanistawa Hadyny s polskym jazykem ...
ZS Gustawa Przeczka s polskym jazykem v ...
ZS Stanistawa Hadyny s polskym jazykem ...
ZS Stanistawa Hadyny s polskym jazykem ...

7S Jablunkov
ZS Mosty u Jablunkova

ZS Stanistawa Hadyny s polskym jazykem ...

ZS Bagka

ZS Mosty u Jablunkova
ZS Mosty u Jablunkova
7S Mosty u Jablunkova
ZS Jablunkov

ZS Mosty u Jablunkova
7S Jablunkov
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6566
6663
6166
6660
2661
6162
6161
6161
6123
3261

6140
6111
0620
6101
6101
6110
3111
4101
4101
2121
4110
4100
4100
2101
3100
3100
1201
2101
2100
2100
1101
0101
0101
0100

23
23
21
19
18
15
15
14
14
12
12

P NN WWROERERERRAREAEPRARUTUONEONONONCO OO OO -



